令和 ８ 年１ 月 吉日

会 員 各 位

山 梨 県 経 営 者 協 会

会 長 佐々木 宏明

会員交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、日頃より当協会の活動に対しましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて今般、会員の皆様が親しく意見交換を行い、相互に研鑽を図るため、以下により「会

員交流会」を開催いたします。ご多用中とは存じますが何卒ご参加賜りますようお願い申

し上げます。

つきましては、お手数をおかけいたしますが、２月１０日（火）までに別紙により FAX

または E メールにてご連絡いただきますよう、併せてお願い申し上げます。なお、代表者

の方のご都合に支障がある場合は、代理の方のご参加についてご配慮いただければ幸甚に

存じます。

敬具

記

１．日 時  令和８年２月２４日（火） １５：３０～１８：４５

（受付開始１５：００）

２．場 所  甲府記念日ホテル ２階 「桃源」

（甲府市湯村 3-2-30 ℡ 055-253-8111）

３．次 第  ①15：30  開会 佐々木会長挨拶

       ②講演会  ＜演題＞ 『合同労組 その実態と経営者の対応』

              ＜講師＞ 弁護士法人番町総合法律事務所

弁護士 河本 みま乃 氏

       ③事務局連絡事項

       ④17：15～ 懇親会

４．参加費  ８，０００円 ※懇親会に参加される方のみ

※２月１９日（木）までに下記預金口座へお振込みください。

お振込先：山梨県経営者協会

振込口座：山梨中央銀行 本店 普通 １１９６３０６

  以上

（別紙）

令和８年  月  日

FAX 番号：０５５－２３３－０２７２

E メールアドレス：jimukyoku@yamanashi-keikyo.jp

山梨県経営者協会 宛て

会員交流会出欠連絡票

会員事業所名：

令和８年２月２４日（火）に開催される会員交流会の

   講演会および懇親会の両方に 出席 します。

  ご 出 席 者

役 職 名 氏  名

   講演会のみに 出席 します。

  ご 出 席 者

役 職 名 氏  名

   懇親会のみに 出席 します。

  ご 出 席 者

役 職 名 氏  名

   講演会および懇親会の両方に 欠席 します。

※いずれかの  にレ点を付けいただき、ご出席の場合は「ご出席者」欄

をご記入ください。

※準備の都合上、令和８年２月１０日（火）までにご返信ください。